Sexta, 21 de Março de 2025 | VOL: 8 | Nº 1014 | ISSN 2764-3123

Índice

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO .......................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DO CONTRATO N° 20251803007.P.E 007-2025-01       PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
013/2025       PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2025 ................................................................................ 2

Página 1/3

Sexta, 21 de Março de 2025 VOL: 8 | Nº 1014
ISSN 2764-3123

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 20251803007.P.E

007-2025-01 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

013/2025 PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2025

EXTRATO DO CONTRATO N° 20251803007.P.E

007-2025-01 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

013/2025 PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada para

aquisição material de limpeza e utensílios domésticos

objetivando atender as necessidades da câmara Municipal

de Açailândia – MA. CONTRATADO: A empresa AB

SERVIÇOS E COMERCIO LTDA situada na Avenida

Tancredo Neves, S/nº, Centro, São Pedro da Água

Branca/Ma, inscrita no CNPJ sob o nº 11.288.099/0001-95,

neste ato representado(a) pelo(a) Miquéias de Oliveira

Martins portador(a) da Cédula de Identidade nº

0184859520011 do CPF nº 035.084.183-75, Email:

abservcomercio@hotmail.com CONTRATANTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA /MA inscrita

no CNPJ sob o nº 12.143.442/0001-76, sediada na Rua

Ceará, nº 662, Centro – Açailândia/MA, neste ato

representada pelo Presidente, Sr. Feliberg Melo Sousa,

portadora da Cédula de Identidade nº 10165398-6 SSP/MA

do CPF nº 268.741.643-68 ;Prazo de Vigência: 12 (doze)

meses; Valor Total R$ 113.245,20 (cento e treze mil

duzentos e quarenta e cinco reais e vinte centavos).

PROGRAMA DE TRABALHO: Órgão: CÂMARA

MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA Unidade: CÂMARA

MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA Dotação:

01.031.0001.2-002 - Manutenção Administrativa da

Câmara Municipal Natureza da Despesa: 3.3.90.39.00.00 –

Prestação de Serviços de Pessoa Jurídica Fonte de

Recursos: 500 - Recursos não Vinculados de Impostos: Lei

nº 14.133/2021. Data da Assinatura: 18/03/2025.

Açailândia - MA, 21 de março de 2025. Sr. Feliberg Melo

Sousa, pela CONTRATANTE.

Feliberg Melo Sousa Presidente da Câmara

Publicado por: Emilio Rondinele Vidal de Lima

Diario

Código identificador: uwijmmyrm20250321120315

Página 2/3

Sexta, 21 de Março de 2025 VOL: 8 | Nº 1014
ISSN 2764-3123

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Açailândia

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA
PROCURADOR (A) GERAL

Informações: ascom@cmacailandia.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO N° 20251803007.P.E 007-2025-01       PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013/2025       PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2025

		2025-03-22T00:08:30+0000
	MUNICIPIO DE ACAILANDIA - CAMARA MUNICIPAL:12143442000176 1